

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009

Entidad u Organización de la Entidad : DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA

Nro de Identificación : 1032

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud Modificación	Área usuaria	Clasificador de Gasto	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	22-Jun	8	OAD	2.3.24.51	607500070068	Servicio de planchado y pintado de vehículos	Servicio	13,190.00	-	-	-	-	1	13,190.00
2	22-Jun	8	OAD	2.3.24.51	607500070071	Servicio de lavado de salón para vehículos	Servicio	1,400.00	-	-	-	-	1	1,400.00
3	22-Jun	8	OAD	2.3.24.21	110500120006	Servicio de evaluación estructural	Servicio	36,251.58	-	-	-	-	1	36,251.58
4	22-Jun	8	OAD	2.3.111.11	034100060145	Perfil de aluminio 10 mm x 10 mm x 2.40 m	Unidad	13.81	-	-	-	-	12	165.67
5	22-Jun	8	OAD	2.3.111.11	034100060158	Perfil de aluminio en h 13.5 mm x 40.60 mm x 6 m	Unidad	70.80	-	-	-	-	12	849.60
6	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	150900010738	Tornillo de acero autorroscante 8 mm x 1 1/2 in	Unidad	0.17	-	-	-	-	200	33.87
7	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	150900040110	Tornillo de fierro autorroscante cabeza plana 8 mm x 1 1/2 in	Unidad	0.17	-	-	-	-	200	33.87
8	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	150900040114	Tornillo de fierro autorroscante cabeza plana 8 mm x 3/4 in	Unidad	0.09	-	-	-	-	200	18.44
9	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	150900040324	Tornillo de fierro autorroscante de 6 mm x 1/2 in x 144	Unidad	0.06	-	-	-	-	200	11.17
10	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	150900040341	Tornillo de fierro autorroscante cabeza plana 6 mm x 1/2 in	Unidad	0.06	-	-	-	-	200	11.16
11	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	150900040342	Tornillo de fierro autorroscante cabeza plana 6 mm x 3/4 in	Unidad	0.07	-	-	-	-	200	14.64
12	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	150900040348	Tornillo de fierro autorroscante de 6 mm x 3/4 in	Unidad	0.07	-	-	-	-	200	14.64
13	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	150900040393	Tornillo de fierro autorroscante 8 mm x 3/4 in	Unidad	0.09	-	-	-	-	200	18.44
14	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	203400120025	Silicona selladora negra x 10 oz	Unidad	18.63	-	-	-	-	2	37.26
15	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	203400120026	Silicona selladora transparente x 10 oz	Unidad	18.63	-	-	-	-	2	37.26
16	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	207300060093	Felpa para perfiles de aluminio de 5 mm	Unidad	1.00	-	-	-	-	100	100.00
17	22-Jun	8	OAD	2.3.111.15	207300060131	Portafelpa de aluminio 6 mm x 6 m	Unidad	11.06	-	-	-	-	20	221.20
18	22-Jun	8	OAD	2.3.111.13	908100090152	Garrucha 25/32 in para ventana corrediza con sistema nova	Unidad	3.85	-	-	-	-	100	385.03
19	22-Jun	8	OAD	2.3.15.41	285000180241	Interruptor termomagnético tripolar tipo caja moldeada 1250 A	Unidad	28,700.00	2	57,400.00	2	57,400.00	-	-
20	22-Jun	7	DI	2.6.61.399	140400040179	Licencia de Software de edición de video (Solo Licencia)	Unidad	1,885.05	-	-	-	-	2	3,770.10
21	22-Jun	7	DI	2.3.111.15	201700031092	Canaleta de pvc 12 mm X 20mm X 2.00 m con adhesivo	Unidad	11.20	-	-	-	-	100	1,120.00
22	22-Jun	7	DI	2.3.16.12	767500010387	Cable HDMI X 8 m	Unidad	34.50	-	-	-	-	25	862.50
23	22-Jun	7	DI	2.6.32.33	952285860016	Televisor Led 65 in	Unidad	4,000.00	55	220,000.00	1	4,000.00	-	-
24	22-Jun	2	DIN	2.3.199.14	858500010039	Bandera institucional para escritorio	Unidad	95.00	-	-	-	-	3	285.00
25	22-Jun	6	DE	2.3.12.11	899600090013	Poncho impermeable con capucha	Unidad	33.63	-	-	-	-	63	2,118.69
								Total General en S/.		277,400.00		61,400.00		60,950.12

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

FIRMADO
Jefe (e) de Logística
Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

FIRMADO
Jefe de Administración
Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad